בית המשפט המחוזי בירושלים
לפני כב' השופטים: י' נועם, סגן-נשיא, ר' פרידמן-פלדמן וא' אברבנאל
תפ"ח 24418-05-17 מדינת ישראל נ' וסאם דבס (עציר)
מדינת ישראל המאשימה
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
נגד
הנאשם
וסאם דבס (עציר)
על-ידי ב"כ עו"ד רמי עותמאן

גזר-דין

סגן הנשיא - י' נועם:

על ההרשעה

1. בהכרעת-דין מיום 26.11.18, שניתנה לאחר שמיעת ראיות, הורשע הנאשם בעבירת מעשה טרור של ניסיון לרצח - לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בשילוב סעיף 37(א) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016.

2. להלן העובדות העומדות ביסוד הכרעת-הדין המרשיעה. עובר ליום 3.5.17 גמלה בלבו של הנאשם החלטה לבצע פיגוע דקירה נגד יהודים, או נגד אנשי כוחות הביטחון, במטרה להורגם, למות "מות קדושים" ולהפוך ל"שהיד". ביום 3.5.17 בשעות הצהריים יצא הנאשם מביתו במחנה הפליטים שועפט בירושלים, כשהוא נושא עמו סכין באורך כ-25 ס"מ בכיס מכנסיו.

על מטרת התיקון החקיקתי, המחמיר בעונש כל אימת שמדובר בעבירה שהיא מעשה טרור, בין אם מדובר בפעילות מטעם ארגון טרור, ובין אם מדובר בפעילות של מפגע בודד, ניתן ללמוד, בין-השאר, מדברי ההסבר להצעת חוק המאבק בטרור, התשע"ה-2015: "מטרת החוק המוצע לתת בידי רשויות המדינה כלים מתאימים בתחום המשפט הפלילי והציבורי, לשם התמודדות עם איומי הטרור שבפניהם ניצבת מדינת ישראל, וזאת בשל ייחודה של תופעת פשיעה זו, הבא לידי ביטוי בעוצמת הפגיעה שלה מחד-גיסא, ובקושי להיאבק בה בשל היקפה ומורכבותה מאידך-גיסא.

בשולי גזר-הדין נמליץ לרשויות שב"ס לבחון את מצבו הנפשי של הנאשם, בהתאם לאמור בחוות-הדעת הפסיכודיאגנוסטית שנסקרה לעיל, וליתן לו את הטיפול המתאים, ככל שיזקק לכך.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

מזכירות בית-המשפט תמציא עותקים מגזר-הדין לשירות המבחן ולשירות בתי הסוהר.

ניתן היום, ט"ו בחשוון תש"פ, 13 בנובמבר 2019, במעמד ב"כ המאשימה, הסנגור הנאשם ומתורגמן בית- המשפט לשפה הערבית.

אלי אברבנאל, שופט

רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא